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								NOWOŚĆ: Katalog odmian jarych - Edycja 2024
  
								Zapraszamy serdecznie do zapoznania się z naszym najnowszym katalogiem odmian jarych w ofercie Saaten-Union Polska!
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								Nowe limity dla zawartości sporyszu w ziarnie - wskazówki dotyczące uprawy.
  
								Limity zawartości sklerocji sporyszu w oczyszczonym ziarnie zostaną ponownie zaostrzone. Ponadto od lipca 2024 r. obowiązywać będą również limity dla alkaloidów wytwarzanych przez grzyba Buławinkę czerwoną, sprawcę sporyszu. Czy będzie miało to wpływ… 									
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								Akcja promocyjna dla gospodarstw rolnych - Wiosna 2024
  
								Zapraszamy serdecznie do udziału w akcji promocyjnej firmy SAATEN-UNION Polska w której zakup minimum 10 jednostek siewnych kukurydzy (wyszczególnionych poniżej odmian) jest premiowany w postaci atrakcyjnych nagród.
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								NOWOŚĆ: Katalog Kukurydza 2024
  
								Szanowni Państwo, Niniejszym publikujemy naszą nową ofertę odmian kukurydzy, soi i słonecznika na sezon 2024. Zapraszamy serdecznie do zapoznania się z nią. 
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								Pszenica ozima - wybierz odmianę na sezon 2023-24
  
								Pszenica ozima jest jednym z najważniejszych zbóż uprawianych na świecie. Stanowi podstawowe źródło pożywienia dla miliardów ludzi. Nic więc dziwnego, że hodowcy prześcigają się w kreowaniu nowych coraz lepszych odmian. Istnieje wiele odmian pszenicy… 									
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								SU PERSPECTIV F1 - Zyskujesz potrójnie: Wydajność, Jakość, Zdrowotność!
  
								Najlepsza, dostępna na Polskim rynku kombinacja bardzo wysokiego plonowania 97,8 A1/ 108,1 A2 dt/ha (111,3/111,2% wzorca A1/A2) oraz bardzo niskiego porażenia sporyszem! (wg wyników PDO COBORU 2022). Odmiana cechuje się również bardzo wysoką … 									
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							Używamy plików cookie do personalizowania treści i reklam, udostępniania funkcji mediów społecznościowych oraz analizowania ruchu na naszej stronie internetowej. Udostępniamy również informacje o korzystaniu z naszej strony internetowej naszym partnerom z branży mediów społecznościowych, reklamy i analizy. Nasi partnerzy mogą łączyć te informacje z innymi danymi, które użytkownik im przekazał lub które zgromadzili w trakcie korzystania przez użytkownika z Usług.
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Niezbędne pliki cookie umożliwiają korzystanie ze strony internetowej poprzez umożliwienie podstawowych funkcji, takich jak nawigacja po stronie i dostęp do zabezpieczonych obszarów strony. Bez tych plików cookie strona internetowa nie może działać prawidłowo.
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Marketingowe pliki cookie są wykorzystywane do śledzenia odwiedzających strony internetowe. Celem jest wyświetlanie reklam, które są istotne i angażujące dla poszczególnych użytkowników, a zatem bardziej wartościowe dla wydawców i reklamujących się stron trzecich.
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